
MINISTERO ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA
ISTITUTO  COMPRENSIVO  CREMONA  TRE

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835
   e-mail:  cric82000x@istruzione.it -  Cod. MPI CRIC82000X - Cod. Fisc. 80005600194

___________________________________________

Prot. n. (vedi segnatura) Cremona, (vedi segnatura) 

All’Albo 
CIG  Z6A289327E

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina a contrarre prot. n. 3109/C14 del 27/05/2019;
VISTA la richiesta di offerta “Materiale di pulizia” n. 2311580 del 27/05/2019
PRESO ATTO che è pervenuta l’offerta da parte delle seguenti ditte invitate:

Caselani Snc
Panzeri Srl
Determash Group Srl
Sisters Srl

CONSTATATO che l’offerta presentata dalla ditta Sisters Srl supera il tetto massimo di spesa 
previsto dalla RDO in  €. 570,00

VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso, ai sensi 
dell’art 95 del D.Lgs. 50/2016 (Codice dei Contratti Pubblici)

VERIFICATA la correttezza dei requisiti  di  ordine generale  di cui  al  Codice dei  Contratti 
Pubblici (D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 come modificato dal D.Lgs. 19 aprile 
2017 n. 56;

DETERMINA

l’aggiudicazione della fornitura di prodotti di pulizia per un importo di € 524,24 + IVA alla Ditta 
Caselani  Snc di  Cremona  e  l’imputazione  della  spesa  all’  Attività  A01-1  Funzionamento 
generale e decoro della scuola -  Programma Annuale 2019;
la stipula del contratto  con la ditta aggiudicataria,  generato automaticamente dalla piattaforma 
MEPA “Acquistinretepa”.

Il Dirigente Scolastico
 Dott. Renato Suppini           

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93

CRIC82000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003267 - 31/05/2019 - C14 - I


